KPH-F

Partie coulissante des emsembles pour éjection
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Description:

Partie coulissante des emsembles pour éjection
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Propriétés:

Autolubrifiant

Vitesse de glissement v

Valeur P*v

Lubrifiant

Matériau base

Coefficient de friction
Température de fonctionnement

Pression de surface P

Oui

30 m/min

200 N/mm?2 x m/min
Graphite

Acier

0,07

-50°C / +200°C (max. 300°C)
100 N/mm?

Référence d\'article | Référence article mﬂlln M (1SO 4762)

26007008
26007010
26007012
26007016
26007020
26007025
26007030
26007035
26007040
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KPH-F 40
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